

Otwarcie Podwórka Talentów NIVEA, czyli doniosła uroczystość, wspaniali goście i pyszna zabawa w Naszej Szkole!



Nareszcie!

16 października 2017 r. nastąpiło długo oczekiwane przez całą społeczność szkolną **otwarcie Podwórka Talentów NIVEA.**

W naszej uroczystości wziął udział Mateusz Kusznierewicz - najlepszy polski żeglarz, dwukrotny medalista igrzysk olimpijskich i wielokrotny mistrz świata, który pełni obecnie rolę ambasadora akcji „Podwórko Talentów Nivea”. Towarzyszyła mu Pani Katarzyna Singh - przedstawicielka firmy Nivea. Przybyli również: Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Mariusz Leszczyński, Pan Sławomir Zawiślak Poseł na Sejm RP, Pan Andrzej Wnuk Prezydent Miasta Zamość, Pan Wojciech Matwiejczuk Przewodniczący Rady Miasta Zamość, Pan Andrzej Zastąpiło Wiceprezydent Miasta Zamość; Pani Agnieszka Kowal Dyrektor Wydziału Oświaty UM Zamość oraz przedstawiciele wielu instytucji i placówek oświatowych, rodzice, nauczyciele, uczniowie i inni sympatycy „Siódemki”.

Uroczystość uświetniły występy naszych szkolnych talentów: wokalnych, recytatorskich, sportowych i tanecznych – wszechstronnych, jak cudowne Podwórko. Posiada ono trzy strefy tematyczne.

W strefie dla naukowców znajduje się: planetarium, zegar słoneczny, rowerek produkujący energię elektryczną i piaskownica naukowa. Strefa sportowców - to kubik wspinaczka, huśtawka bocianie gniazdo, urządzenie do balansowania, plansze do gry twister i w kapsle, miarka do skoku w dal oraz trampolina. Dla artystów przeznaczony jest teatrzyk, tablice muzyczne z bębniami i mega tuba do rozmów.

Kulminacyjnym momentem uroczystości było wspólne przecięcie wstęgi przez honorowych gości, Panią Dyrektora Alicję Dubel oraz uczennicę klasy pierwszej - Martynkę Zgnilec i poświęcenie podwórka przez Księdza Biskupa.

Dla wszystkich uczestników imprezy przygotowano poczęstunek. Największą sensację wzbudził ogromny tort w kształcie Podwórka.

W końcu nadszedł czas na to, na co czekaliśmy od wakacji – ZABAWĘ NA PODWÓRKU!!!

[Album foto](#)

Zapraszamy do naszej fotorelacji oraz relacji zamojskich portali internetowych:

<http://www.kronikatygodnia.pl/wiadomosci/6577,zamosc-podworko-nivea-przy-sp-nr-7-otwarte-przyjec>

<http://zamosc.naszemiasto.pl/artukul/podworko-talentow-w-zamosciu-juz-otwarte-zdjecia-video,4278982,artgal,t,id,tm.html>

<http://roztocze.net/zamosc-podworko-talentow-otwarte/>

facebook.com/serwiszyciezamoscia/videos

portalzamojski.pl

Tekst: M. Słomianowska, M. Drozd, zdjęcia: M. Drozd, W. Orzechowski oraz Studio Spektrum